
各 位

ゆた～っと直方節句まつり実行委員会

実行委員長 渡邉 ツル子

「ゆた～っと直方節句まつり」のお礼

拝啓 早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

過日 3 月 9 日（火）～ 13 日（日）に開催いたしました「ゆた～っと直方節

句まつり」の際には、ご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございました。

お陰をもちまして、準備から片付けまで大過なく、無事終了することができ

ました。

来場者数も 3000 人以上があったものと思われ、直方の PR や賑わいづくり

にも役だったものと思います。

来場者様からは、「素敵なお雛様でした」というほか「直方にこんな素敵な

場所があったことを初めて知りました」とか「直方の歴史や文化を知ることが

できて良かった」などの話も聞かれ喜ばれました。

これもひとえに皆様方から頂きましたご支援、ご協力の賜物と実行委員一同、

心より感謝いたしております。今後ともご支援、ご協力を賜りますようお願い

申し上げ、書面をもってお礼の挨拶とさせていただきます。

尚、ご協賛いただきましたお金は、会場費、ポスター・チラシ代、材料費等

として有効に活用させていただきました。またご協賛いただきました皆様のお

名前（個人名は除きます）及び会計報告は「ゆた～っと直方節句まつり」のホ

ームページに掲載し、ご報告とさせていただきますのでよろしくお願い申し上

げます。

敬具


